s

PRUVWC[A REGIONALE DI MESSIN A

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE
Ne LI Del = 2011

OGGETTC:  LAVORI DI SISTEMAZIONE PIANO VIABILE E MESSA IN SICUREZZA
DELLE 55.I'P. RICADENTI NEL COMUNE DI PATTI

AUTORIZZAZIONE AL COTTIMO - APPALTO

IL PRESIDENTE

PREMESSO che, ai sensi della LR, n. 9 del 06.03.86, art. 13, punte 3, la Provincia
Regmonale deve prowveedere  all’orgamzzazions del territorio con la

cosTxione ¢ manutenaons delle strade;

VISTO il progette redatto in data 1371072010 dai tecnici del 4° Dipartimenta - 2°
Distrette - Viahilicd, concernente 1 lavorl specificatl in ogpetto, per
I"importo complessive di € 185.000,00 di cui € 144.724.00 per lavorl a
base d'asta, € 4.476,00 per oner] della sieurezzs e € 35.800,00 per somme
a disposizione approvato in linea tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficia

Dirigenziale ai sensi della LR, 0702 e successive modifiche integrazioni;

VISTI Vart, 24/bis comma 17 della Lepze 10994 coordinata con la LE. n®
FT002 ¢ ssmm.ii. ¢he prevede il ricorso al cottimo appalto per lzvori di

importo inferiore a € 150.000,00;

YISTO 'art. 24/bis comma 2 del Testo coordinate che sancisce la competenza del

lezale Rappresentante del'Ente che autonzza 'espletamento delle gare

informali;

YISTO Lo Statuto Provinciale;



“ACQUISITO

il senuente parere di regolariiesiics sl sensi-detcomma T dellart7/bis
della Legge 10994 coordinata con le nome della LE. n® 0%2002 ¢
successive modifiche ed  imlegrazioni espresse dal Diripente  Ing. B,
SIDOTT PINTO responsabile del 4% Dipartimeanto — 2% Distretto - Viabilitd
che 51 esprime con parere FAVOREVOLE.

44 ' IL DIRIGENTE DEL 4 DIFP. - 2° DISTRETTO

Data iﬁ!na 25

[

Ing. E. EIDDTI PINTO

AN

ACQUISITO il seguente parerc di regolarith contabile che attesta la copertura finanziaria
dell’importo complessivo pari a € 185.000,00 con mutuo della C.DDUPE. di
€ 6.999.330,00 prevista nel bilancio 2011 all'imtervente 2.06.01.00 — O
Cap. T586/F giuslo impegno assunto con dispositive o 141272010 del
31A1272010.
) Il Ragioniere Generale
2° I 12 10D, 74 L0 - et e Pl
WISTO: PR N" A
Daga hum i{:‘{__
L FuH
DETERMINA
PRENDERE ATTO del progetto in oggetto redatto in data 13/10/2000 dai tecnici del 4°

PRENDERE ATTO

STABILIRE

Dipartimento — 2% Distretto - Viabilita per 'importo complessive di €
185.000,00 e regolarmente approvato in linea teemcn dal Dingente del

medesime Dipartimento con parere n® 66 del 13/10/2010,

della spesa di € 185.000,00 con mulue della CDDPE. di € 6.999.350,00
prevista nel bilancie 2011 all’intervento 2.06.0101 — 00 Cap. 7386/
giusto impegno assunto con dispositive n® 141272010 del 3171220110

di procedere per "affidamento dei laveri di che tranasi ai sensi dell’ar.
2ihis comma 2¢ della L, 1094, coordirata con le norme della LR, n®

7402 e successive modifiche, a cottimo appalto;



AI-T 4 - B & i B TR ———— e
ITORIZZARE il Dirigente del 47 Dip.to - 2% Distretio, Responsabile unico del procedimento

a1 sensl dellart. 7 - 17 C. della 1. 10954 coordinata con la L.E. n. 72007

all’espletamento del cottimo e di tutti gli atd conseguenziali,

1L PRESIDENTT.
T

L:.'u '\-\.- mJLl:'lllL -\.-|:|||' wl’Wﬂ‘-Lr' dl 3
neoine @ conforme 2l'ariginale -.‘Iap“&ﬂ.ﬁE
dgllat‘ldelGau nabio dela Fresidenz

vy - O3 €0F .L%@



